
 

 
Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 
 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEL FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY 

MOREIRA – ESTADO DO PARANÁ E CARMO DIESEL LTDA - EPP 

 

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

 

Contrato Administrativo nº 002/2019 

Data de Assinatura: 18/07/2019 

Dispensa de Licitação nº 002/2019 

Processo Administrativo - SG nº 002/2019 

Contratante: Câmara Municipal de Godoy Moreira – Estado do Paraná 

Contratada: CARMO DIESEL LTDA - EPP, inscrito no CNPJ: 05.214.498/0001-09, com sede 

na Avenida São Paulo, nº 767, Centro, CEP: 86.938-000 – Godoy Moreira - PR. 

Objeto: Fornecimento de combustível (etanol hidratado comum), de forma parcelada, para 

atender a Câmara Municipal de Godoy Moreira durante o exercício de 2019. 

Na forma do disposto na Cláusula Terceira do referido Contrato Administrativo o valor 

contratual do litro de etanol hidratado comum passa a ser de R$ 2,84 (dois reais e oitenta e 

quatro centavos).  

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original. 

Foro: Comarca de São João do Ivaí – Pr 

  

 

      Godoy Moreira, 24 de julho de 2019.  

 

 

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/07/2019 às 23:00:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-07-24T23:00:42-0300




